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Tiivistelmä 

Uusimaa-ohjelma 2022-2025 sisältää kehittämisen painopisteet ja 
tavoitteet vuosille 2022-2025 sekä vision vuoteen 2030. Uusimaa-ohjelma 
on tehty yhteistyössä maakunnan eri toimijoiden kanssa ja sitä on työstetty 
useissa työpajoissa kevään ja alkusyksyn 2021 aikana. 
 
Ohjelman lähtökohtana on YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 
toteuttaminen.  
 
Visio ”reilusti edellä” tarkoittaa sekä edelläkävijyyttä, että Uudenmaan 
kehittämistä koko Suomen parhaaksi. 
  
Uusimaa on reilusti edelläkävijyyttä: 
 
• ilmastonmuutoksen hillinnässä. Tavoitteemme on olla hiilineutraali 

maakunta vuonna 2030.  
• taloudellisessa kilpailukyvyssä. Tavoitteemme on nostaa Uudenmaan 

TKI-menojen osuus 5 prosenttiin maakunnan bruttokansantuotteesta 
vuoteen 2030 mennessä.  

• hyvinvoinnissa. Tavoitteenamme on saavuttaa Uudellamaalla 80 
prosentin työllisyysaste vuoden 2030 loppuun mennessä. 

 
Ohjelmalla pyritään vastaamaan tulevaisuuden muutosvoimien asettamiin 
haasteisiin. Niistä tärkeimmät ovat ilmastonmuutos, koronapandemia, 
väestön ikääntyminen ja maahanmuutto sekä teknologian kehitys. 
Ohjelman painopisteet ja tavoitteet ovat: 
 
• Ympäristöviisas Uusimaa, tavoitteina hiilineutraalit yhdyskunnat, 

elinvoimainen luonto ja resurssiviisaita ratkaisuja 
• Menestyvä Uusimaa, tavoitteina investoinnit ja innovaatiotoiminta, uusi 

työ ja uudet teknologiat ja kasvua osaamisesta 
• Onnellisten Uusimaa, tavoitteina kulttuurinen monimuotoisuus, 

osallisuus ja yhdenvertaisuus, nuorten sivistyksen, koulutuksen ja työn 
tukeminen ja sujuva arki 

 
Ohjelmassa kuvataan sen toteuttamisen välineet, eli potentiaaliset 
rahoitusohjelmat sekä toteuttamisen seuranta ja mittarit. Ohjelma sisältää 
myös sen vaikutuksia arvioivan ympäristöselostuksen sekä tiivistelmän 
erillisestä, tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa käsittelevästä 
älykkään erikoistumisen strategiasta.  
 
Erityisasiantuntija Rosa Tuomi esittelee Uusimaa-ohjelman 2022-2025.
  

 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan 
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 

 
Asian käsittely: 
 Erityisasiantuntija Rosa Tuomi esitteli Uusimaa-ohjelman 2022-2025. 
 
Päätös: 
 Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti esittää maakunnan 
 yhteistyöryhmälle, että se merkitsee asian tiedoksi. 



 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Juha Eskelinen 
 Asiantuntija Rosa Tuomi 
 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 17.09.2021 § 42    
      
Selostus 
 Erityisasiantuntija Rosa Tuomi esittelee Uusimaa-ohjelman 2022-2025. 
 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
 Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsi asian tiedoksi. 
  
 
 


